[image: image1.jpg]

ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｂ地区

　　　　　キャビネット事務局

　　　　　〒320-0063　栃木県宇都宮市陽西町1番37号

 　　　　　　 ＴＥＬ　028-627-0012　　ＦＡＸ　028-627-0019

　　　　E-mail　cabinet@lions-333b.org

　３３３-Ｂ　21-22第32-1号

名誉顧問　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　２０２２年５月１３日キャビネット構成員　各位
ライオンズクラブ国際協会333-B地区
　　　　　　　　         　　　　　　地区ガバナー　　水沼　孝夫
[第４回キャビネット会議開催のお知らせ]
拝啓　新緑の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素はキャビネット運営にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、早速ですが、第４回キャビネット会議を下記の通り開催致しますので、ご案内申し上げます。　公私ともにご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご参加下さいます様よろしくお願い致します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具
《　記　》
１　日　時： ２０２２年６月５日（日） 　 受　付　　１３：００～１３：３０
                               本会議 　１３：３０～１６：００
２　場　所：宇都宮市　護国会館　　　 TEL  028-622-3180

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　キャビネット事務局FAX　　028-627-0019

第４回キャビネット会議ご出欠表　（５/２３（月）まで）
役職名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
ご出　席　　　　　　　　ご欠　席　（いずれかに○印をしてください。）
　　　オブザーバー参加希望者

2010～2011

2021-2022